
 

 

KLASA: 605-43/24-09/10 

URBROJ: 359-25/4-24-1 

 

Zagreb, 21. veljače 2024.  

 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 

Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ „Kako razvijati Erasmus+ projekte uključivanja i 

raznolikosti” 

 
                                              2024-HR-EDU-TCA-01 

 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru 

Aktivnosti osposobljavanja i suradnje pod nazivom „Kako razvijati E+ projekte 

uključivanja i raznolikosti“ (dalje u tekstu: „Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Zagrebu, 14. ožujka 2024. godine. 

 
Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Frana Marija Vulić Vranković, Centar za kulturu Trešnjevka 

• Zoran Pavletić, Arteco 

• Slavica Nuić, Osnovna škola Vladimir Deščak 

• Renato Vuk, Sportsko učilište PESG 

• Sanela Zečević, Gradsko društvo Crvenog križa Valpovo 

• Jelena Posavec Smilović, Inicijativa centar za edukaciju 

• Ankica Šarić, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Zaprešić 

• Una Milić, Zelena mreža aktivističkih grupa – ZMAG 

• Alida Devčić Crnić, Osnovna škola Podmurvice 

• Tamara Vrhovec, Srednja škola Ivan Seljanec Križevci 

• Samanta Matejčić Čotar, Osnovna škola Jurja Dobrile Rovinj 

• Dubravka Poljak, Osnovna škola Srdoči 

• Višnja Pranjić, Škola za medicinske sestre Vinogradska 



 

 

• Ninoslava Dolić, Osnovna škola Zrinskih Nuštar 

• Dinka Vuković, Hrvatska zajednica za Down sindrom 

• Danijela Šajtar, Osnovna škola Čazma 

• Ana Gabričević, Dječji vrtić Maslačak 

• Ana Marević Jurić, Osnovna škola Vrgorac 

• Rozana Veselica Celić, Sveučilište Pula 

• Ljubica Školnik, Dječji vrtić Maslačak, Zaprešić 

• Dolores Beloč Ćorković, Osnovna škola Jurja Dobrile Rovinj 

• Vera Jergović, Tvrđava kulture Šibenik 

• Kata Žganjer, Tvrđava kulture Šibenik 

• Slobodan Obradović, Kulturni centar „Igrišće“ Županja 

• Jasenka Domazet, Osnovna škola "Grigor Vitez" Osijek 

• Emina Berbić Kolar, Fakultet za odgojne i obrazovne znanosti 
 

 
Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 

• Ena Kos, Osnovna škola Novska  

• Đurđa Vrljević Šarić, Javna ustanova u kulturi Tvrđava kulture Šibenik 

• Dunja Lazar, Gradsko društvo Crvenog križa Valpovo 

• Martina Sertić, Klasična gimnazija 

• Mia Čović, Dječji vrtić Nemo 

• Helga Kraljik, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Zaprešić 

• Monika Lovrek Seničić, Škola za medicinske sestre Vinogradska 

• Sanja Čavić, Grad Križevci 

• Julija Kukec, Dječji vrtić Dječja mašta 
 

 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od 

sudjelovanja na Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema 

redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske 

unije (dalje u tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove 

prijevoza te, prema potrebi, prihvatljive troškove testiranja na SARS-CoV-2, 

izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa 

Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati 

troškove iz stavka 1. ovog članka.   



 

 

 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 
 

Dostaviti:  

1. Prijaviteljima 
2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
3. Odjelu za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 
4. Odjelu za visoko obrazovanje – partnerske zemlje 
5. Odjelu za obrazovanje odraslih 
6. Pismohrani  

 
 
 


